

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Petersgård ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 27 53 01

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/12 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersgård ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 27 53 01
	Stiftet: 1. november 1998
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 101 t.kr. mod t.kr. 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	451.166	293
Værdiregulering af investeringsejendomme	-110.272	0
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.133	-16
Resultat før finansielle poster	129.761	277
Andre finansielle indtægter	271	1
Resultat før skat	130.032	278
2 Skat af årets resultat	-28.858	84
Årets resultat	101.174	362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.174	362
Disponeret i alt	101.174	362

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.174.057	54
4	Investeringsejendomme	12.500.000	12.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.674.057</u>	<u>12.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.674.057</u>	<u>12.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	310.001	367
	Tilgodehavender i alt	<u>310.001</u>	<u>367</u>
	Likvide beholdninger	454.752	240
	Omsætningsaktiver i alt	<u>764.753</u>	<u>607</u>
	Aktiver i alt	<u>14.438.810</u>	<u>13.272</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	130.000	130
5	Overført resultat	11.635.284	11.534
	Egenkapital i alt	11.765.284	11.664
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.347.590	1.321
	Hensatte forpligtelser i alt	1.347.590	1.321
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.290.270	118
	Selskabsskat	2.772	43
	Anden gæld	32.894	126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.936	287
	Gældsforpligtelser i alt	1.325.936	287
	Passiver i alt	14.438.810	13.272
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.133	16
	211.133	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.772	43
Årets regulering af udskudt skat	26.086	-127
	28.858	-84
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015		551.904
Tilgang		1.331.000
Kostpris 30. september 2016		1.882.904
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		497.714
Årets afskrivninger		211.133
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		708.847
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		1.174.057

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	12.118.523	12.119
Kostpris 30. september 2016	12.118.523	12.119
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	491.749	492
Årets regulering til dagsværdi	-110.272	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	381.477	492
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	12.500.000	12.611

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	130.000	11.534.110	11.664.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.174	101.174
Egenkapital 30. september 2016	130.000	11.635.284	11.765.284

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.H.C. Holding ApS, 2770 Kastrup